
 
 
 

UCHWAŁA NR XV/143/12 
RADY GMINY LUBASZ 
z dnia 23 kwietnia 2012 r . 

 
 

w sprawie: zmian w statucie sołectwa Dębe 
 
                     Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
 
               

Rada Gminy Lubasz 
uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Wykreśla się z załącznika nr 1 do statutu sołectwa Dębe uchwalonego przez Radę   
       Gminy w Lubaszu uchwałą nr XXV/303/01 z dnia 27 grudnia 2001 roku w sprawie  
       nadania statutów sołectwom Gminy Lubasz działki nr 313/4 i 313/5 położone w Dębe. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku    
      Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie 
 
 Przedmiotowa uchwała wprowadza zmiany w załączniku nr 1 do statutu sołectwa 
Dębe, w którym wpisane są nieruchomości oddane w użytkowanie sołectwu.  
Podjęcie niniejszej uchwały poprzedzone zostało konsultacjami z mieszkańcami sołectwa 
podczas zebrania wiejskiego, które odbyło się we wsi Dębe w dniu 10 kwietnia 2012 roku. 
Zebranie wiejskie wyraziło pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. 
Konsekwencja podjęcia tej uchwały będzie przeznaczenie do sprzedaży działek nr 313/4 i 
313/5 położonych w Dębe.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


